

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**  
**ZA OKRES 01.01.2021-31.12.2021**  
**(WARIANT PORÓWNAWCZY)**

| Lp.       | Wyszczególnienie  | Rok 2020             | 31.12.2021            |
|-----------|---|----------------------|-----------------------|
| <b>A.</b> | <b>Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>               | <b>43 769 423,11</b> | <b>57 483 962,03</b>  |
|           | - od jednostek powiązanych  |                      |                       |
| I.        | Przychody ze sprzedaży produktów                                      | 43 769 423,11        | 61 027 755,23         |
| II.       | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie) |                      | -3 543 793,20         |
| III.      | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby                        |                      |                       |
| VI.       | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                     |                      |                       |
| <b>B.</b> | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>                                | <b>52 382 240,77</b> | <b>67 963 502,90</b>  |
| I.        | Amortyzacja   | 1 320 741,74         | 1 599 049,22          |
| II.       | Zużycie materiałów i energii  | 7 042 192,59         | 8 924 334,94          |
| III.      | Usługi obce   | 15 349 864,05        | 21 846 175,86         |
| VI.       | Podatki i opłaty, w tym   | 90 404,85            | 121 413,75            |
|           | - podatek akcyzowy  |                      | 0,00                  |
| V.        | Wynagrodzenia   | 23 438 538,12        | 29 237 879,23         |
| VI.       | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym                     | 4 725 623,08         | 5 826 079,43          |
|           | - emerytalne  |                      | 2 694 605,55          |
| VII.      | Pozostałe koszty rodzajowe  | 414 876,34           | 408 570,47            |
| VIII.     | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                              |                      |                       |
| <b>C.</b> | <b>Zysk / strata ze sprzedaży ( A - B )</b>                           | <b>-8 612 817,66</b> | <b>-10 479 540,87</b> |
| <b>D.</b> | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>                                 | <b>3 230 548,43</b>  | <b>1 364 237,98</b>   |
| I.        | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                        | 0,00                 |                       |
| II.       | Dotacje   | 358 645,76           | 749 424,16            |
| III.      | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                          |                      |                       |
| VI.       | Inne przychody operacyjne   | 2 871 902,67         | 614 813,82            |
| <b>E.</b> | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>                                    | <b>2 073 570,27</b>  | <b>194 063,69</b>     |
| I.        | Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                      | 0,00                 | 2 515,06              |
| II.       | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                          | 0,00                 |                       |
| III.      | Inne koszty operacyjne  | 2 073 570,27         | 191 548,63            |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej ( C + D - E )</b>         | <b>-7 455 839,50</b> | <b>-9 309 366,58</b>  |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>  | <b>906,34</b>        | <b>1 957,79</b>       |
| I.        | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym                                  |                      |                       |
|           | a) od jednostek powiązanych, w tym                                    |                      |                       |
|           | - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitał                 |                      |                       |
|           | b) od jednostek pozostałych, w tym                                    |                      |                       |
|           | - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitał                 |                      |                       |
| II.       | Odsetki, w tym  | 906,34               | 1 957,79              |
|           | - od jednostek powiązanych  |                      |                       |
| III.      | Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym                     |                      |                       |
|           | - w jednostkach powiązanych   |                      |                       |
| IV.       | Aktualizacja wartości aktywów finansowych                             |                      |                       |
| V.        | Inne  | 0,00                 |                       |
| <b>H</b>  | <b>Koszty finansowe</b>   | <b>241 275,57</b>    | <b>532 297,00</b>     |
| I.        | Odsetki, w tym  | 241 275,57           | 532 297,00            |
|           | - dla jednostek powiązanych   | 0,00                 |                       |
| II.       | Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym                   |                      |                       |
|           | - w jednostkach powiązanych   |                      |                       |
| III.      | Aktualizacja wartości aktywów finansowych                             |                      |                       |
| IV.       | Inne  | 0,00                 |                       |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                   | <b>-7 696 208,73</b> | <b>-9 839 705,79</b>  |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>  | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>           |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>  | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>           |
| <b>N.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I- J-K )</b>                                  | <b>-7 696 208,73</b> | <b>-9 839 705,79</b>  |

Siemianowice Śląskie, dnia 29.04.2022r.

Sporządził:

Zatwierdził: